INSTITUTO FED TAO PERNAMBUCANO

8.

R

ementraEsta Portaria

o

Recebidona DGP
'1"

h

Matric.SIAPE
IURI OZIRES SOB 232194t
ELINE,IDE VALDEV 2998645
KA DA SILVA 2160213

i

As

a

O Diretor Geral do Campus Petrolina,do INSTI'I'U1-O FEDERAL DE.EDUCAÇÃO,
. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERIÍ,.O PERNAVÍI]I-TCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108 12015,
resolve:

;

. CAMPUS PETROLINA

I . REVOGAR a Portaria no 1 13 de 2l de Março rle 201 8_;

T'E OLIVEIRA
o SANTOS MORAITIS

a

2. DESIGNAR. os servidore s abai5o indicados para, sab a presidência do primeiro,
comporem a Comi§são responsável pelo levantamento e identificação dos

instrumentos musicais pertencentes ao Curso dc T,icenciatura em Música e a Orquestra
Opus 68 do IF Sertão --PE/Campus Petrolina

a